1

Управление  образования администрации города Лесосибирска

ПРИКАЗ
г. Лесосибирск

11.12.2014 г.                                                                                                      № 179

О проведении муниципальных этапов
профессиональных конкурсов

 В соответствии с планом работы управления образования администрации города Лесосибирска на 2014-2015 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2015» (приложение № 1),
2. Утвердить Порядок проведения профессионального конкурса «Воспитатель года города Лесосибирска-2015», (приложение №2).
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации города Лесосибирска                                О.Ю. Егорова

Котляр И.В.
5-23-86